
П 
 
 

 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
15-я сессия 2-го созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 

24 сентября   2020 года                                                                 № 156 

 
Об утверждении тарифа на тепловую энергию,                                        

оказываемую муниципальным унитарным предприятием 
«Райкоммунсервис» муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым» 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом  от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с 
изменениями и дополнениями), Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 
54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым Администрацией Белогорского района (с изменениями), 
принятым решением 19-й сессии Белогорского районного совета Республики 
Крым 1-го созыва №225 от 06.05.2015 г., ходатайством директора 
муниципального унитарного предприятия «Райкоммунсервис» 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым № 89 от 
01.06.2020г., ходатайством администрации  Белогорского района от 
22.09.2020 года № 11141/01-18, в целях стабилизации финансово-
экономической деятельности и планирования финансовой деятельности 
муниципального унитарного предприятия «Райкоммунсервис» 
муниципального образования Белогорский район  Республики Крым, 

 
Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить тариф на тепловую энергию, оказываемую 

муниципальным унитарным предприятием «Райкоммунсервис» 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым 
организациям и учреждениям, в размере 5478,60 руб. (пять тысяч четыреста 

 

 



семьдесят восемь рублей 60копеек) за /Гкал. с начала отопительного сезона 
до 31 декабря 2020 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель  
районного совета                                                                         С.К. Махонин 

 
 
 

 


